ribus regni disponere dignetur. Rex ipse pedibus eius humiliter pro-

fusus, veniam postulat, obedientiam sibie spondet, dummodo ei in

regia potestate iure antecessorum suorum, catholicorum regum, uti
concedat. Sicque saepius domnum papam, ub animi rigorem aliquan-

tisper temperaret, attemptavit. Tandem dei gratia aderat, que et
‘domnum apostolicum a sententia pristina permutavit et domnum

12. dprit. regem, si quid in apostolicum deliquit, ex corde poenituit. Itaque rex
domnum apostolicum honorifice Romam redire permisit. f (C.cf. H.S,

- cf. G.) Domnus vero apostolicus Romanis, ut pacem et concordiam
cum rege habeant, persuadet; (C.) cums cardinalibus’caeterisque per-

sonis ad tale negotium dignis de consecratione eiusdem® tractat, (C.

1. April H. 8.) Statuta autem die, sciliceti id. april,, in aecclesia beati Petri,
cooperantibus episcopis ad hoc opus constifutis, praesentibus Romanae
aecclesiae cardinalibus, Theutonicis episcopis assistentibus, coram
regni principibus, regem cum magna gloria in imperatorem con-
secrabk (C. of. H) Cum autem clerus missarum sollempnia festive
usque in eum locum, quo populus fidelium communicare solet, per-
ageret, domnus apostolicus dato silentio regem his verbis alloqui-
tur:1 ,Hoc corpus domini nostri Ihesu Christi, natum ex Maria vir-
gine, pro salute generis humani passumm et crucifisum,n sito con-
firmatio verae pacis et concordiae inter me et te. Et communi-

cantes invicem osculati sunt.! (C. H. S.) ‘Tantis vero sollempniis - -

a) C.: Albani. b) H. S.: in custodia regia. ¢) H.S.: agat. ) S.: omnino.
©) sibi fehlt in H.S. ) H.S.: Tandem papa vincitur et cedit ot sic Romam honori-
fice redire permittitar. g) I S.: Igitar cum. b) H.S.: regis. i) scilicet fehlt in C.
k) H.: — Petri regem imperatorem consecrat. 1) H. S.: Cumque usque ad com-
monicandum missae sollempnitas esset celebrata, apostolicus dato silentio regem
(S.: imperatorem) sic alloquitur. m) H. S.: passum pro salute ete. n) et cruci-
fixum fehlt in H. S. o) C.: fit.

1) Was C* bietet; die Erthellung des privilegium, dessen Zur@cknabmo als
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decenter peractis, imperator domnum apostolicum regiis muneribus

donat et — ne longius sermone protracto fastidium lectoribus gene-.

retur, — imperator a domno apostolico tamquam filius a patre salu-

tatur, dimittitur.s (C. cf. H. S.) :
Pentecosten Veronae celebrat; 7 id. aug. cum frequentissimo 21. Mai.

episcoporum aliorumque principum conventu patrem suum regio more